2025 年２月 14 日

各  位

株式会社メルコホールディングスとの資本業務提携に関する説明動画配信のお知らせ

当社は、株式会社メルコホールディングスとの資本業務提携（以下「本資本業務提携」といいます。）に関す

る説明動画配信を下記のとおり配信いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 公開日

2025 年２月 14 日（金）

２． 動画 URL

https://irtv.jp/channel/18243

３． 本資本業務提携に関する補足説明資料の入手方法

 本資本業務提携に関する補足説明資料に関しましては、当社ホームページに掲載するとともに、TDnet

で開示をしております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 セ キ ュ ア
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 口  辰 成

 （コード番号：4264 東証グロース）
問 合 せ 先 取締役  C o - C F O 佐 藤  仁 美

 （TEL.03-6911-0660）